
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.10.2022                                   с. Иноковка 1-я                                   № 102 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 

29.03.2016 № 38 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Иноковского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» 

 

 В связи с кадровой перестановкой в администрации Иноковского 

сельсовета, администрация сельсовета постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации сельсовета от 29.03.2016 № 

38 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Иноковского 

сельсовета и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

         1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции: 

«Постоянный состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Иноковского 

сельсовета и урегулированию конфликта интересов 

 Овчинникова В.Н. – заместитель главы администрации сельсовета, 

председатель комиссии; 

 Думенко Д.А. – специалист администрации Иноковского сельсовета, 

заместитель председателя комиссии; 

 Бычаева Е.П.– специалист администрации Иноковского сельсовета, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 Ильина Н.А. – руководитель филиала муниципального 

образовательного бюджетного учреждения Уваровщинской средней 

общеобразовательной школы в с. Иноковка 1-я член общественного совета 

при администрации Иноковского сельсовета (по согласованию) 

 Михайлюк Н.Н. - представитель ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный 

колледж» (по согласованию); 

 Представить комитета по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений администрации Тамбовской  области (по согласованию). 

          2. Настоящее постановление  опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации 

Кирсановского района в сети интернет на странице Иноковского сельсовета. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                             С.В.Поляков 


